DECEETUM IX.

De versione canonicarum Scripturarum.

Ut versio accurata sacrae Scripturae ex Vulgata Latina quam
primum habeatur, Patres censuerunt committendam esse viris

doctis ab Eminentissimo Archiepiscopo eligendis ejus confectio-

nem, servatis tamen regulis Indicis quoad operis revisionem,

notas apponendas ex SS. Patribus et piis scriptoribus desumptas
et permissionem et approbationem lectionis ejusdem,

DECEETUM X.

De ohaentia aacerdotum,

Ad clariorem intelligentiam decreti 14, c. 25, primae

Synodi provincialis, statuimus sacerdotes coadjutores debere

monere missionarium in ecclesia principalem quotjes discedant

etiam ad diem; nullosque missionarios vel principales vel
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coadjutores debere abesse die Dominico vel festivo de prae-

cepto absque licentia Episcopi vel Vicarii Generalis, excepto

casu urgentiae in quo sacerdos discedens debet monere quam-

primum Episcopum de dicta urgentia et relinquere idoneum

sacerdotem qui vices suppleat.

Haec omnia in duabus sessionibus acta sunt. Ita testor

ego notarius rogatus in collegio S. Mariae de Oscott die 15

Julii 1855.

Georgius BowYER, Notarivs*

Joannes Bonomi, Jacobus Moore, Testea,

ELENCHUS
DECRETORUM STNODI SECUNDAE PROVINCIALIS WESTMONASTE-

RIENSIS HABITAE TN COLLEGIO S. MARIAE DE OSCOTT CUM
NUMERO ARTICULORUM.

I. De aperienda Synodo, Art. unicus.

II. Be Immacnlato Beatissimae Mariae Virginis Conceptu

dogmatice a SS. D. N, definito, Art. unicus,

III. De Methodo Vitae, Art. unicus.

rV. De non Praejudicando. Art. unicus.

V. De Officialihua Synodi, Art. unicus.

VI. De Judicibus constituendis in causis Personalibvs,

Art. unicus.

VII. De non Discedendo, Art. unicus.

VIII. De Bonis Ecclesiasticis. Art. viginti unus.

IX. De versione canoiiicarum Scripturarum. Art. unicus.

X. De Absentia Sacerdotum. Art. unicus.

Omnia et singula in hac Synodo statuta, decreta et acta

qua decet obedientia et reverentia auctoritati, correctioni et

emendationi Sanctae Eomanae Ecclesiae, omnium Eccle-

siarum Matris et Magistrae, et Komani Pontificis, Christi

Vicarii judicio, emendanda, corrigenda, mutanda subjicimus.

Ego, NlCOLAUS Cardinalis WiSEMAN, Archiepiscopus West-

monasteriensis definiens subscripsi.

i{i Ego, JoANNES, Episcopus Beverlacensis, definiens sub-
•

scripsi.
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i^ Ego, Georqius, Episcopus Liverpolitanus, definieuti

subscripsi.

l{l Ego, GrULlELMUS, Episcopus Northantonieusis, defi-

niens subscripsi.

l{i Ego, Thomas Josephus, O.S.B., Episcopus Newpor-
tensis et Meneviensis, definiens subscripsi.

i{i Ego, GrULiELMUS Bernardus, 0. S. B., Episcopus

Birminghamiensis definiens subscripsi.

l{i Ego, GULIELMUS, Episcopus Hagulstadensis, definiens

subscripsi.

l{i Ego, Thomas, Episcopus Suthwarcensis, definiens sub-

scripsi.

i{i Ego, GrULiELMUS, Episcopus Salfordiensis, definiens

subscripsi.

l{i Ego, Jacobus, Episcopus Salopiensis, definiens sub-

scripsi.

i{l Ego, RiCHARDUS, Episcopus Nottinghamiensis, defi-

niens subscripsi.

l{fl Ego, Thomas Brindle, Vicarius Capitularis Clifto-

niensis, definiens subscripsi.

i{i Ego, GrULiELMUS Clifford, Vicarius Capitularis Ply-

muthensis, definiens subscripsi.

l{fl Ego, GrEORGiUS, Archiepiscopus Trapezuntinus, Coad-

jutor Westmonasteriensis, definiens subscripsi.

^ Ego, Alexander, Episcopus Gerrensis, Coadjutor

Liverpolitanus, definiens subscripsi.

i{fl Ego, JoANNES Beda, 0. S. B., Archiepiscopus Syd-

neiensis, subscripsi.

i{fl Ego, GULIELMUS, 0. S. B., Episcopus Trojanus, sub-

scripsi.

i{fl Ego, Bernardus, Abbas monasterii S. Bemardi Cis-

terciensis ordinis, subscripsi.

Rodolphus Bagnall, canonicus Birmingham.,
GuLiELMUS Thompson, canonicus Hagulstad., ^ secretarii,

Fredericus Rymer, ^}
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APPENDIX.

PARS L

LITTEKAE APOSTOLICAE

SS. DOMINI NOSTKI

DE DOGMATICA DEFINrTIONE IMMACULATAE CONCEPTIONIS

VIEGmiS DEIPARAE.

PIUS EPISCOPUS, SEKVUS SEKVORUM DEL

AD PERPETUAM REI MEMOEIAM.

Ineffabilis Deus, cujus viae misericordia et veritas, cujus

voluntas omnipotentia, et cujus sapientia attingit a fine usque
ad finem fortiter et disponit omnia suaviter, cum ab omni

aetemitate praeviderit luctuosissimam totius humani generis

ruinam ex Adami transgressione derivandam, atque in mysterio
a saeculis abscondito primum suae bonitatis opus decreverit per

Verbi incarnationem sacramento occultiore complere, ut contra

misericors suum propositum homo diabolicae iniquitatis versutia

actus in culpam non periret, et quod in primo Adamo casurum

erat, in secundo felicius erigeretur, ab initio et ante saecula

Unigenito Filio suo Matrem, ex qua caro factus in beata tem-

poram plenitudine nasceretur, elegit atque ordinavit, tantoque

prae creaturis universis est prosecutus amore, ut in illa una sibi

propensissima voluntate complacuerit. Quapropter illam longe

ante omnes angelicos spiritus cunctosque sanctos coelestium

omnium charismatum copia de thesauro divinitatis deprompta
ita mirifice cumulavit, ut ipsa ab omni prorsus peccati labe